

# Årsredovisning

---

## *Rica Group AB*

556822-1773

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Salman Hasan Abukar  
2023-05-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom redovisning, skattekonsultationer och ekonomisk rådgivning. Bolaget skall även bedriva kompetensutveckling för arbetslivet med huvudinriktning på yrkesutbildning, yrkesförberedande utbildning, företagsutbildning, coaching samt äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	2 205	5 369	2 330	3 735	3 257
Resultat efter finansiella poster	497	1 846	719	465	619
Soliditet %	40	40	50	29	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % och beror främst på minskade marknadsandelar.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	85 134	1 131 694	1 266 828
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
- Balanseras i ny räkning		1 131 694	-1 131 694	0
- Årets resultat			387 757	387 757
- Belopp vid årets utgång	50 000	16 828	387 757	454 585

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	16 828
Årets resultat	387 757
<i>Summa</i>	<i>404 585</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	104 585
<i>Summa</i>	<i>404 585</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 204 610	5 369 071
Övriga rörelseintäkter	893	358 142
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 205 503</b>	<b>5 727 213</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-403 093	-2 730 261
Personalkostnader	-1 295 635	-1 111 300
Övriga rörelsekostnader	-2 973	-32 519
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 701 701</b>	<b>-3 874 080</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>503 802</b>	<b>1 853 133</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-5 144	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	689	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 382	-6 813
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 837</b>	<b>-6 813</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>496 965</b>	<b>1 846 320</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-471 500
Förändring av överavskrivningar	0	48 326
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-423 174</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>496 965</b>	<b>1 423 146</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-109 208	-291 452
<b>Årets resultat</b>	<b>387 757</b>	<b>1 131 694</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 500	8 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	245 142	1 045 144
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		253 642	1 053 644
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>253 642</b>	<b>1 053 644</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		168 236	587 728
Övriga fordringar		796 072	1 724 785
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		964 308	2 312 513
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 051 371	909 819
<i>Summa kassa och bank</i>		1 051 371	909 819
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 015 679</b>	<b>3 222 332</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 269 321</b>	<b>4 275 976</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 828	85 134
Årets resultat	387 757	1 131 694
<i>Summa fritt eget kapital</i>	404 585	1 216 828
<b>Summa eget kapital</b>	<b>454 585</b>	<b>1 266 828</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	571 500	571 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>571 500</b>	<b>571 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	464 553	630 551
Skatteskulder	173 019	380 816
Övriga skulder	205 664	409 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	400 000	1 016 800
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 243 236</b>	<b>2 437 648</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 269 321</b>	<b>4 275 976</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2022-12-31 2021-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	8 500	8 500
Utgående anskaffningsvärden	8 500	8 500
Redovisat värde	8 500	8 500

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022-12-31 2021-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	1 045 144	1 045 144
Försäljningar	-800 002	-
Utgående anskaffningsvärden	245 142	1 045 144
Redovisat värde	245 142	1 045 144

### Not 5 Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar	450 000	450 000
Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Salman Hasan Abukar*

Salman Hasan Abukar

2023-01-31